
ZARZĄDZENIE NR 13/2011 
WÓJTA GMINY BONIEWO 

z dnia 30 maja 201 lr. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego d/s przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

Na podstawie art.9a ust. 2, Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie ( Dz.U. z 2005 roku Nr 180, poz. 1493 z późn. zm. oraz § 2 pkt. Załącznika do uchwały 
Nr VII/30/l 1 Rady Gminy w Boniewie z dnia 27 maja 2011 roku. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się zespół interdyscyplinarny w następującym składzie 
1 Zofia Boratyńska Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boniewie, 

2 . Katarzyna Zasadzińska - pracownik socjalny W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
3. Waldemar Błaszczyk asp. - Komisariat Policji w Choceniu, 
4. Marek Góreczny - Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Boniewie, 
5. Ewa Grochowina - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Boniewie, 
6. Marek Dorabiała - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Osiecz Małym, 
7. Bożena Gołębiewska - Kurator sądowy, 
8. Gabriela Majewska - Stowarzyszenie Osób i Rodzin Osób Niepełnosprawnych oraz 

Rodzin Patologicznych 
9. Elżbieta Nowicka - pielęgniarka koordynująca 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy społecznej w Boniewie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


